
Zarządzenie Nr 199/2016 
Wójta Gminy Mielec 
z dnia 29 lipca 2016r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 446), art. 257 pkt 1 ustawa z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
późniejszymi zmianami), decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 109 z dnia 21 lipca 
2016 r., decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 112 z dnia 22 lipca 2016r., decyzji 
Wojewody Podkarpackiego Nr 118 z dnia 28 lipca 2016r. oraz § 17 Uchwały Nr 
XIV/99/2015 Rady Gminy Mielec z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy 
Mielec na rok 2016

Wójt Gminy Mielec 
zarządza co następuje:

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 37 575 zł
z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 37 575 zł

2. Szczegółowy plan zwiększenia dochodów budżetu wg szczegółowego podziału 
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela:

D ział 
R ozdział 
P aragraf 

wg klasyfikacji 
budżetow ej

Treść

K w ota
zw iększenia

w
zł

1 2 3

852 POMOC SPOŁECZNA 37 575
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum

5 500

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 500

85216 Zasiłki stałe 32 075
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 075

RAZEM 37 575

1



28 573 zł3. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 
z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 28 573 zł

4. Szczegółowy plan zmniejszenia dochodów budżetu wg szczegółowego podziału 
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela:

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

wg klasyfikacji 
budżetowej

Treść

Kwota
zmniejszenia

w
zł

1 2 3

7 50 Administracja publiczna 28  573

75011 Urzędy wojewódzkie 28 573

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

28 573

RAZEM 28 573

§2

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 37 575 zł
z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 37 575 zł

2. Szczegółowy plan zwiększenia wydatków budżetu wg szczegółowego podziału 
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela:

Dział
Rozdział
Paragraf

wg
klasyfikacji
budżetowej

Treść
Kwota

zwiększenia
w
zł

1 2 3

852 POMOC SPOŁECZNA 5 500
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum

5 500

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 500
85216 Zasiłki stałe 32 075
3110 Świadczenia społeczne 32 075

RAZEM 37 575

2



28 573 zł3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 28 573 zł

4. Szczegółowy plan zmniejszenia wydatków budżetu wg szczegółowego podziału 
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela:

Dział
Rozdział
Paragraf

wg
klasyfikacji
budżetowej

Treść
Kwota

zmniejszenia
w
zł

1 2 3

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 28 573
75011 Urzędy wojewódzkie 28 573
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 883
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 105
4120 Składki na Fundusz Pracy 585

RAZEM 28 573

§3

1. Dokonać przeniesień wydatków budżetu w ramach działu wg szczegółowego 
podziału w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej w sposób jak przedstawia 
poniższa tabela.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa
(działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 205 000 205 000

60016 Drogi publiczne gminne - 205 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
w  tym  n a :

- m odern izac ja  k ładk i p iesze j na 
rzece W isłoka - 235 000

- budow a d rog i wraz z park ing iem  i 
odw odn ien iem  w  m. Trześń
1 etap 30 000
- przebudow a d rog i gm inne j w  m. 
Boża W ola - 5 000
- przebudow a d rog i gm inne j w  m. 
Pod leszany 5 000

205 000

3



60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

205 000 -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
w  tym  n a :
- przebudow a d rog i gm inne j w m. 
W oli C horze low skie j 205 000

205 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 200 3 200
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
3 000 3 000

4300 Zakup usług pozostałych - 3 000
4600 Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

3 000

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

200 200

4210 Zakupy materiałów 
i wyposażenia

200 -

4300 Zakup usług pozostałych - 200
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 150 150

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

150 150

4210 Zakupy materiałów i 
wyposażenia 
w tym:
- szkoła Podleszany - 150

150

4410 Podróże służbowe krajowe 
w tym:
- szkoła Podleszany 150

150

Razem 208 350 208 350

§4

1. Wyodrębnia się dochody i wydatki na finansowanie zadań zleconych gminie 
w zakresie administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 
ustawami w wysokości - zmniejszenia 28 573 zł
z tego:

1) Administracja publiczna 28 573 zł

4



Dział
Rozdział
Paragraf
wg
klasyfikacji
budżetowej

Treść Dochody
zł

Wydatki
zł

1 2 3 4

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 28 573 28 573
75011 Urzędy wojewódzkie 28 573 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 573

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 23 883
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 105
4120 Składki na Fundusz Pracy - 585

RAZEM 28 573 28 573

§5

1. Wyodrębnia się dochody i wydatki na finansowanie zadań własnych gminy 
w wysokości - zwiększenia 37 575 zł
z tego:

1) Pomoc społeczna 37 575 zł

Dział
Rozdział
Paragraf
wg
klasyfikacji
budżetowej

Treść Dochody
zł

W ydatki
zł

1 2 3 4

852 POMOC SPOŁECZNA 37 5 75 37  5 75

8 5 2 1 3 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum

5 5 00 5 500

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

5 500

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 5 500

5



85216 Zasiłki stałe 32 075 32 075
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

32 075

3110 Świadczenia społeczne 32 075
RAZEM 37 575 37 575

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

6


